הנאשמת העסיקה את עובד 1 מנובמבר 2012 ברציפות עד למועד הבקורת ואת עובד 2 מיוני 2014 ועד למועד הבקורת.

הנאשם הפר חובתו לפקח ולעשות כל שאפשר למניעת העבירות שנעברו ע"י הנאשמת.

הוראות החיקוק לפיהן נאשמת הנאשמת: סעיף 2 (א) (1) וסעיף 2(א) (2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א - 1991 ("החוק"); הוראת החיקוק לפיה נאשם הנאשם: סעיף 5 לחוק.

2. ביום 11.12.16 הגישו הנאשמים תגובתם לכתב האישום, טענו כי יש לזכותם מכתב האישום עפ"י האמנה עליה חתמה מדינת ישראל ב- 1991 (אמנה בינלאומית בדבר זכויות כלכליות, חברתיות ותרבותיות), תוך שכפרו בעיסוק הנאשמת וטענו כי "עסקה בשירותי ניהול" ובאשר לבקורת וממצאיה - כפרו מחוסר ידיעה.

לא הציגו צילום הדרכון/האשרה של העובדים, שכביכול, צולם בזמנו, עת התקבלו לעבודה אצל הנאשמת.

הנה כי כן ולאחר ששקלתי כל העדויות שבפניי - משלא הוכיח הנאשם כאמור בס' 5 לחוק, משלא הפריך החזקה דנא - החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

טיעוני הצדדים לעונש ביום 21/11/17 בשעה 8:30.

לשלוח לצדדים.

ניתנה היום, ג' חשוון תשע"ח, (23 אוקטובר 2017), בהעדר הצדדים.